
1 A Z EGMBZ03 Eğitim Sosyolojisi 5.01.2026 26.01.2026 14:00 1202

1 A Z EGGKZ04 Bilişim Teknolojileri 6.01.2026 27.01.2026 10:00 B. Lab.

1 A Z EGMBZ01 Eğitime Giriş 6.01.2026 27.01.2026 14:00 1202-1206

1 A Z EGGKZ03 Türk Dili 7.01.2026 28.01.2026 11:00 1202

1 A Z EGGKZ02 Yabancı Dil 7.01.2026 28.01.2026 15:00 1202

1 A Z SNFZ101 İlkokulda Temel Matematik 8.01.2026 29.01.2026 09:00 4208

1 A Z EGGKZ01 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 8.01.2026 29.01.2026 12:00 1202

1 A Z SNFZ106 Türkiye Coğrafyası ve Jeopolitiği  9.01.2026 30.01.2026 10:00 4208

2 A Z EGMBZ07 Öğretim Teknolojileri 5.01.2026 26.01.2026 09:00 1202

2 A Z EGMBS13-2G-3G-4G Kapsayıcı Eğitim 5.01.2026 26.01.2026 10:00 1202

2 A S SNFZ205 Fen Bilimleri Laboratuvar Uygulamaları 5.01.2026 26.01.2026 10:00 4208

2 A S EGMBS17-2G-3G-4G Müze Eğitimi  5.01.2026 26.01.2026 14:00 4208

2 A S SNFS006-2G-3G-4G İlkokul Programı 5.01.2026 26.01.2026 15:00 4208

2 A S EGMBZ05 Türk Eğitim Tarihi 6.01.2026 27.01.2026 13:00 4208

2 A S EGMBS04-2G-3G-4G Eğitim Hukuku 7.01.2026 28.01.2026 10:00 1202

2 A S SNFZ203 İlkokulda Drama 7.01.2026 28.01.2026 14:00 4208

2 A S EGMBS10-2G-3G-4G Eğitimde Proje Hazırlama 7.01.2026 28.01.2026 15:00 4208

2 A S EGMBS07-2G-3G-4G Eğitimde Drama 8.01.2026 29.01.2026 10:00 1202

2 A S SNFS004-2G-3G-4G Geleneksel Çocuk Oyunları 8.01.2026 29.01.2026 11:00 4208

2 A S SNFS007-2G-3G-4G İlkokulda Alternatif Eğitim Uygulamaları 8.01.2026 29.01.2026 11:00 1202

2 A Z SNFZ207 İlkokuma ve Yazma Öğretimi 8.01.2026 29.01.2026 13:00 4208

2 A Z  EGGKS07-2G-3G İnsan Hakları ve Demokrasi Eğitimi 8.01.2026 29.01.2026 13:00 1202

2 A Z  SNFS001-2G-3G-4G Afetler ve Afet Yönetimi 8.01.2026 29.01.2026 14:00 1202
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3 A Z EGMBS13-2G-3G-4G Kapsayıcı Eğitim 5.01.2026 26.01.2026 10:00 1202

3 A Z SNFZ305 Matematik Öğretimi-I 5.01.2026 26.01.2026 13:00 4208

3 A S EGMBS17-2G-3G-4G Müze Eğitimi  5.01.2026 26.01.2026 14:00 4208

3 A S SNFS006-2G-3G-4G İlkokul Programı 5.01.2026 26.01.2026 15:00 4208

3 A S SNFZ307 Fen Öğretimi    5.01.2026 26.01.2026 16:00 4208

3 A S SNFZ303 Hayat Bilgisi Öğretimi 6.01.2026 27.01.2026 11:00 1202

3 A S EGMBZ12 Sınıf Yönetimi   6.01.2026 27.01.2026 15:00 4208

3 A S EGMBS04-2G-3G-4G Eğitim Hukuku 7.01.2026 28.01.2026 10:00 1202

3 A S EGMBZ11 Eğitimde Ahlâk ve Etik   7.01.2026 28.01.2026 13:00 1202

3 A S EGMBS10-2G-3G-4G Eğitimde Proje Hazırlama 7.01.2026 28.01.2026 15:00 4208

3 A S EGMBS07-2G-3G-4G Eğitimde Drama 8.01.2026 29.01.2026 10:00 1202

3 A S SNFS004-2G-3G-4G Geleneksel Çocuk Oyunları 8.01.2026 29.01.2026 11:00 4208

3 A Z SNFS007-2G-3G-4G İlkokulda Alternatif Eğitim Uygulamaları 8.01.2026 29.01.2026 11:00 1202

3 A Z  EGGKS07-2G-3G İnsan Hakları ve Demokrasi Eğitimi 8.01.2026 29.01.2026 13:00 1202

3 A Z  SNFS001-2G-3G-4G Afetler ve Afet Yönetimi 8.01.2026 29.01.2026 14:00 1202

4 A Z EGMBS13-2G-3G-4G Kapsayıcı Eğitim 5.01.2026 26.01.2026 10:00 1202

4 A Z SNFZ403 Müzik Öğretimi 5.01.2026 26.01.2026 11:00 4208

4 A Z EGMBZ13 Özel Eğitim ve Kaynaştırma 5.01.2026 26.01.2026 12:30 1202

4 A S EGMBS17-2G-3G-4G Müze Eğitimi  5.01.2026 26.01.2026 14:00 4208

4 A S SNFS006-2G-3G-4G İlkokul Programı 5.01.2026 26.01.2026 15:00 4208

4 A S SNFZ405 İlkokulda Yabancı Dil Öğretimi  6.01.2026 27.01.2026 13:00 1202

4 A S EGMBS04-2G-3G-4G Eğitim Hukuku 7.01.2026 28.01.2026 10:00 1202

4 A S EGMBS10-2G-3G-4G Eğitimde Proje Hazırlama 7.01.2026 28.01.2026 15:00 4208
4 A S EGMBS07-2G-3G-4G Eğitimde Drama 8.01.2026 29.01.2026 10:00 1202
4 A S SNFS004-2G-3G-4G Geleneksel Çocuk Oyunları 8.01.2026 29.01.2026 11:00 4208

4 A S SNFS007-2G-3G-4G İlkokulda Alternatif Eğitim Uygulamaları 8.01.2026 29.01.2026 11:00 1202

4 A S  SNFS001-2G-3G-4G Afetler ve Afet Yönetimi 8.01.2026 29.01.2026 14:00 1202
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